5 – As listas com a identificação dos erros e das omissões detetadas pelos interessados, bem 

como as decisões previstas no nº 3 do presente artigo são publicitadas na plataforma eletrónica 

de contratação pública acinGov, na funcionalidade “Erros e Omissões”. 

Artigo 7º | Preço Base  

O valor para efeito de concurso é de 18.000,00 € (DEZOITO MIL EUROS), que limita o preço 

contratual, não incluindo o imposto sobre o valor acrescentado. 

Artigo 8º | Prazo de execução da empreitada 

O prazo de execução da empreitada é de 40 dias.  

SECÇÃO II | Propostas 

Artigo 9º | Apresentação das propostas